
 

Lycée Joliot Curie
£

Faisanderie
£ Avenue de Meaux

£

Fauvette L’orme Brisé
£

Place des
3 Horloges

£

Champagne
£

Place
de Tilly

£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Gare de Ponthierry
Pringy

£

TAD

£

Temploux
£

La Chesnaie££

La Guiche

Notre Dame
£

Praslin
£

£

Les Terasses

££

Saussaie

Gare de St Fargeau
$

£ 2 TAD

Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

£

2

D
F

2

TER

École Fercot
£

gy

t-Fa geau-
t e y

e u

Da a e- e -yRoute de Melun

Av. de Fontainebleau

Av
. 

du
 L

ys

Avenue Marguerite Perey

A
v.

 C
h

ar
le

s 
P

ri
eu

r

NN

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.19

Puits Beau

Gare de Melun 

 

Jours de fonctionnement LàS 

SAINT FARGEAU Ecole Fercot 06:54

PONTHIERRY La Chesnaie 06:56

Capitaine Freddy 06:57

Gare de St Fargeau Ponthierry 06:59

La guiche 07:01

Faisanderie 07:02

Champagne 07:04

Puits Beau 07:05

Temploux 07:06

Place 07:08

Fauvette 07:11

Saussaie 07:13

Gare de Ponthierry Pringy 07:15

Beaufils Poste 07:17

PRINGY Bas de Pringy 07:19

Les Terrasses 07:21

L'Orme Brisé 07:23

DAMMARIE LES LYS Joliot Curie 07:31

MELUN Gare de Melun 07:34

Notre Dame 07:40

Centre Culturel 07:44

Avenue de Meaux 07:46

Trois Horloges 07:49

LàS LàS
08:00 07:10
08:02 07:13
08:03 07:14
08:05 07:17
08:07 07:20
08:08 07:21
08:10 07:22
08:11 07:24
08:12 07:26
08:14 07:29
08:17 07:32
08:19 07:34
08:21 07:36
08:23 07:38
08:25 07:40
08:27 07:42
08:29 07:44
08:37 07:54
08:40 08:00
08:46
08:50
08:52
08:55

Du lundi au samedi en période scolaire

ST-FARGEAU      DAMMARIE/MELUNS12

ST-FARGEAU      DAMMARIE/MELUNS12



Jours de fonctionnement LMJV 

MELUN Trois Horloges 16:22

Avenue de Meaux 16:25

Centre Culturel 16:27

Place Praslin 16:32

Gare RER de Melun 16:40

DAMMARIE LES LYS Lycée Joliot Curie 16:45

PRINGY L'orme Brisé 16:57

Les Terrasses 16:59

Bas de Pringy 17:02

SAINT FARGEAU Beaufils Poste 17:05

PONTHIERRY Gare RER de Ponthierry/ Pringy 17:07

Saussaie 17:09

Fauvette 17:11

Place de Tilly 17:13

Temploux 17:16

Ecole Fercot 17:17

La Chesnaie 17:20

Capitaine Freddy 17:21

Gare RER Saint Fargeau 17:23

La Guiche 17:25

Faisanderie 17:26

Champagne 17:27

Puits Beau 17:28

LMJV Me/S Me/S LMJV LMJV LMJV Me/S
17:35 11:15 12:35

17:38 11:18 12:38

17:40 11:20 12:40

17:45 11:25 12:45

18:00 11:32 12:52

18:05 11:35 12:55 15:45 16:45 17:45 12:25

18:17 11:47 13:07 15:57 16:57 17:57 12:37

18:19 11:49 13:09 15:59 16:59 17:59 12:39

18:22 11:51 13:11 16:02 17:02 18:02 12:42

18:25 11:53 13:13 16:05 17:05 18:05 12:45

18:27 11:55 13:15 16:07 17:07 18:07 12:47

18:29 11:57 13:17 16:09 17:09 18:09 12:49

18:31 11:59 13:19 16:11 17:11 18:11 12:51

18:33 12:01 13:21 16:13 17:13 18:13 12:53

18:36 12:04 13:24 16:16 17:16 18:16 12:56

18:37 12:05 13:25 16:17 17:17 18:17 12:57

18:40 12:06 13:26 16:20 17:20 18:20 13:00

18:41 12:08 13:28 16:21 17:21 18:21 13:01

18:43 12:10 13:30 16:23 17:23 18:23 13:03

18:45 12:12 13:32 16:25 17:25 18:25 13:05

18:46 12:13 13:33 16:26 17:26 18:26 13:06

18:47 12:14 13:34 16:27 17:27 18:27 13:07

18:48 12:20 13:40 16:28 17:28 18:28 13:08

Du lundi au samedi en période scolaire

 

Lycée Joliot Curie
£

Faisanderie
£ Avenue de Meaux

£

Fauvette L’orme Brisé
£

Place des
3 Horloges

£

Champagne
£

Place
de Tilly

£

Capitaine Freddy

Centre Culturel
£

Gare de Ponthierry
Pringy

£ A
TAD

£

Temploux
£

La Chesnaie££

La Guiche

Notre Dame
£

Praslin
£

£

Les Terasses

££

Saussaie

Gare de St Fargeau
$

£ 2 TAD

Bas de Pringy
£

Beaufils Poste
£

£

2

D
F F

2

TER

École Fercot
£

gy

t-Fa geau-
t e y

e u

Da a e- e -yRoute de Melun

Av. de Fontainebleau

Av
. 

du
 L

ys

Avenue Marguerite Perey

A
v.

 C
h

ar
le

s 
P

ri
eu

r

NN

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.19

Puits Beau

Gare de Melun 

ST-FARGEAU      DAMMARIE/MELUNS12

DAMMARIE/MELUN      ST-FARGEAUS12


